TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EDITAL Nº 24/UNOESC/2010

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina – UNOESC Campus em Joaçaba,
Prof. Dr. Aristides Cimadon, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pelo Regulamento de Contratações de Compras, Serviços, Obras,
Alienações e Locações da FUNOESC de 16 de abril de 2004, a Lei Federal nº 10.520/2002,
a Lei Federal nº 8.666/1993 e demais legislações aplicáveis, a vista do parecer conclusivo
exarado pelo Pregoeiro e membro da Equipe de Apoio, resolve:

1. HOMOLOGAR E ADJUDICAR A PRESENTE LICITAÇÃO NOS S EGUINTES TERMOS:
Edital de
Licitação

24/Unoesc-R/2010

Modalidade  Pregão Presencial – Registro de Preços
Data do Processo  24 de maio de 2010
Data da Licitaçã o 7 de junho de 2010
Objeto  Serviços de horas máquinas para serem aplicados na obra de

drenagem no centro esportivo da UNOESC.

Fornecedor: Secchi Serviços de Terraplanagem Ltda
Lote 1 – horas máquina de retro escavadeira e camin hão

Item Descrição  Quant  Unid  Marca Preço
Unit.

Preço
Total

01 Horas retro escavadeira pequena (com operador) 600 Horas Secchi 90,00 54.000,00
02 Horas caminhão basculante toco (com operador) 100 Horas Secchi 69,00 6.900,00

Total  60.900,00

Lote 2 – horas máquina de moto niveladora

Item Descrição  Quant  Unid  Marca Preço
Unit.

Preço Total

03 Horas moto niveladora (com operador) 100 Horas Secchi 140,00 14.000,00
Total  14.000,00

Lote 3 – horas máquina de rolo compactador

Item Descrição  Quant  Unid  Marca Preço
Unit.

Preço Total

04 Horas rolo compactador (com operador) 40 Horas Secchi 148,00 5.920,00
Total  5.920,00

2. AUTORIZAR A CONTRATO ADMINISTRATIVO.

Joaçaba, 08 de junho de 2010.

Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc